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Społeczniczki i Społecznicy! W razie pytań czy wątpliwości związanych z realizacją rozpoczynającego się już za chwilę
Społecznika na 5! Programu wspierania inicjatyw oddolnych na lata 2025-2029 animatorki i animatorzy w każdym subregionie
chętnie odpowiedzą na Państwa pytania. Informacje o dyżurach animatorów dostępne na stronie Operatora Programu
Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. pod adresem: tutaj [1] i będą na bieżąco uaktualniane. Już teraz zapraszamy
do kontaktu bezpośredniego:

Subregion A Miasto Szczecin/powiat policki
Animatorzy
• Agnieszka Pokorska, tel. 530-582-717, a.pokorska@karrsa.pl
• Anna Zielińska, tel. 530-518-948, a.zielinska@karrsa.pl
Subregion B Miasto Świnoujście/powiaty goleniowski, gryficki, kamieński, łobeski
Animatorzy
• Elżbieta Minkiewicz, tel. 530-564-372, e.minkiewicz@karrsa.pl
• Urszula Bolewicz, tel. 530-583-910, u.bolewicz@karrsa.pl
Subregion C Powiaty: choszczeński, drawski, kołobrzeski, świdwiński, wałecki
Animatorzy
• Paulina Czechowska, tel. 530-574-054, p.czechowska@karrsa.pl
• Tomasz Walkiewicz,tel. 530-556-859, t.walkiewicz@karrsa.pl
Subregion D Miasto Koszalin/powiaty: białogardzki, koszaliński, sławieński, szczecinecki
Animatorzy
• Joanna Kościńska, tel.530-569-134,j.koscinska@karrsa.pl
• Błażej Pasula, tel.530-511-320, b.pasula@karrsa.pl
Subregion E Powiaty: gryfiński, myśliborski, pyrzycki, stargardzki
Animatorzy
• Małgorzata Kuncewicz, 530-577-430, m.kuncewicz@karrsa.pl
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Linki
[1] https://spolecznik.karrsa.eu/dyzury-i-spotkania-animatorow/
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